
Acta No

33t2¿

Resoluc¡ón No

-----.¿30-

Sauce, 11 de dic¡embre de 2024.

para ser

VISTO: la neces¡dad de comprar hamacas para ser ¡nstaladas en espacios públ¡cos
en la órb¡ta del Mun¡cip¡o de Sauce.

RESULTANDO: l) que se hace necesario comprar hamacas para ser insta¡adas en
espacios públ¡cos en la órbita del Mun¡c¡pio de Sauce.
ll)que de acuerdo al monto estimado, corresponde ¡n¡ciar un proced¡miento de

compra abreviada.

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto adm¡n¡strat¡vo pertinente.

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
I)AUTORIZAR la gestión de un procedimiento de compra de hamacas
instaladas en espacios públ¡cos en la órbita del l\4unicipio de Sauce.
2) Comunicar,a la Secretaria de Descentralización y Partic¡pac¡ón .

3) lncorpóresf§l libro de resoluciones.

Proc, R
O§o¡.tt

r: .?
ee'1


